



IRP.272.4.6.2020



Łęczna, dnia.....06.2020

**POWIAT ŁĘCZYŃSKI**  
21-010 Łęczna, Al. Jana Pawła II 95A  
NIP 5050917732, Reg. 431019425

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
NR sprawy: IRP.272.4.6.2020**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „WYKONANIE PRAC ZAGOSPODAROWANIA POSCALENIOWEGO DLA PROJEKTU „SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM NA TERENIE GMINY LUDWIN” – wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający poniżej zamieszcza kolejne pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1 – dotyczy:**

**zadania 4 – poprawa parametrów melioracji szczegółowych, budowa przepustów umożliwiających dojazd do działek.**

Jeżeli do zadania 4 - poprawa parametrów melioracji posiadam zdolność kredytową w kwocie 300.000 zł. można startować do przetargu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż warunki udziału w postępowaniu określa rozdział 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W zakresie Zadania 4 - Zamawiający postawił warunek dotyczący sytuacji finansowej i ekonomicznej:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych)”.

**Warunki udziału w postępowaniu określają minimalne wymagania Zamawiającego wobec Wykonawców.**

**Pytanie 2 – dotyczy:**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę warstwy odsączającej na wykonanie, tam gdzie to możliwe, ulepszonego podłoża stabilizowanego spoiwem hydraulicznym (Rm - 2,5MPa) z wykorzystaniem materiału istniejącej nawierzchni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wbudowanie takiej warstwy ale z zachowaniem warstwy odsączającej z piasku.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający przypomina Wykonawcom o zasadach i terminach składania wniosków o wyjaśnienia treści SIWZ, które określone zostały w rozdziale 12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WICESTAROSTA

*Michał Pełczarski*

STAROSTA

*Krzysztof Niewiadomski*